
SKRYLLESTÄMMAN   

Lördagen den 31 juli – Söndagen den 1 augusti 2010 

Skryllegården i S. Sandby utanför Lund. 

För första gången välkomnas alla spelsugna musikanter till  Skryllestämman.  En sorts 
”spelmansstämma” för all sorts musik, sång och dans.  Den äger rum utomhus i ”busken”,                 
i tält och på scenen vid dansbanan. I två dagar och en natt fyller vi  Skrylleskogen med toner.  
En musikstämma är i första hand tänkt för utövare och det handlar inte om att visa upp sig  
utan att spela tillsammans, utbyta erfarenheter, lära sig låtar, dansa och ha kul.  

Om  du inte spelar något instrument eller gillar att dansa är du självklart välkommen ändå. 
Det är aldrig försent att lära sig.  

På Skryllegården finns det gott om plats att tälta eller att ställa upp husvagnen. Det finns 
café och restaurant som även kommer att servera frukost till ett bra pris på 
söndagsmorgonen. Det finns gott om grillplatser, toaletter och även duschmöjligheter för en 
liten avgift.    

Några musikaliska förhållningsregler 

De flesta som har varit på spelmanstämmor känner till hur det brukar gå till men för övriga 
kan det vara på plats med några förhållningsregler.  

I ett spontant samspelsammanhang  får alla delta. Det görs inga skillnader på proffs och 
amatörer.  Det förväntas att alla musikanter håller sina instrument något så när stämda.  

Man tar inte en dominerande plats i en spelgrupp om man inte kan låten. Oftast håller man 
sig lite i bakgrunden tills man känner sig säker.   

Då någon vill göra ett improviserat solo och gruppen är överens om det, är det generellt 
kompfunktioner som gäller för övriga.  Två solon samtidigt brukar vara ett för mycket.  

Det är OK att använda batteriförstärkare för el-instrument som elbas, elgitarr, elpiano och 
synt  under förutsättning att volymen anpassas till  akustiska instrument som stråk- och 
stränginstrument, flöjter, sång  osv. Detta gäller också instrument som bläckblås, vissa 
träblås och slaginstrument som djembetrummor. 

Buskspel får inte förekomma nära scenen vid dansbanan om musikanter och dansare där 
känner sig störda.  

För spel på scen. 

Det kommer att sättas upp en tavla intill dansbanan där alla som vill spela till dans kan boka 
in sig.  Eftersom vi inte vet hur många som kommer på stämman och hur stort intresset är, 



skapar vi ett regelverk på plats. Även här är det framförallt akustiskt spel som gäller. Vi skall 
försöka utnyttja en vägg eller ett hörn för att få lite naturlig förstärkning.  

 Övriga förhållningsregler 

Det finns som sagt gott om plats att ställa upp husvagnar, husbilar och tält på men det finns 
vissa regler som vi skall följa.  Husvagnar och husbilar skall stå på parkeringsplatsen  Tält skall 
ställas upp på den stora gräsplanen framför huvudbyggnaden eller runt den.   

Av brandskyddsjäl skall det vara minst tre meter mellan tälten med undantag om max fyra 
normalstora tält bildar en familj.  Då finns det inga avståndsregler mellan dessa tält utan då 
gäller tre meter mellan familjerna.   

Man får endast elda på avsedda grillplatser och man får inte kasta skräp på marken.  Alla tar 
ansvar för att området är snyggt och städat då stämman avslutas på söndagskvällen.  

Restaurangen  som  har fullständiga rättigheter kommer att vara öppen under dagtid och 
eventuellt lite längre än normalt på lördagskvällen.   

Det kostar ingenting att delta på stämman, men vi förväntar oss ett litet frivilligt bidrag för 
att täcka en del av våra kostnader.  

Vi som ansvarar för stämman är Kulturföreningen Gyssla i samarbete med Skryllegården.  

Om du har några frågor är du välkommen att höra av dig. 

www.gyssla.se      tel. 040 12 75 50 

www.skryllegarden.se   tel. 046 585 25  

Sök även Skryllestämman på facebook.  Kom med ideér,  frågor och kommentarer.   

 

Välkommen 

 

www.gyssla.se
www.skryllegarden.se

